[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 г.                                 № 65-па

О      подготовке        проекта         внесения
изменений в Правила     землепользования
и застройки муниципального образования
«Захарковский сельсовет»   Конышевского
 района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня го подписания.
Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района Курской области

В.М. Латышев